РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                    АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПИТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                              ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
                                              КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2024г.                                     с.Усть-Пит                                                      № 4-п.

Об отмене Постановления администрации Усть-Питского сельсовета

 На основании Протеста  Енисейской межрайонной прокуратуры, руководствуясь  Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003г. "Об общих принципах  организации  местного самоуправления, Уставом Усть-Питского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Постановление  № 1-п. от 20.01.2020г. "Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и  индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Усть-Питского сельсовета" отменить.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Постановление вступает в силу  со дня опубликования в печатном издании "Усть-Питский вестник".

Глава сельсовета                                                                                В.В. Семенов